Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри район.н

пу=лёх.

Й Ы Ш Ё Н У

05.04.2006   148 №
С.нт.рвёрри  хули

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Глава

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        05.04.2006        №  148

г. Мариинский  Посад

О проведении районного смотра-конкурса

на лучшее озеленение и благоустройство

населенных пунктов Мариинско-Посад-

ского района

    В целях реализации Указа Президента  Чувашской Республики от 28 марта 2005 г. № 30 "О проведении Дня дерева "Посади дерево и сохрани его", увеличения площадей зеленых насаждений и улучшения качества работ по содержанию объектов внешнего благоустройства, в рамках проведения Дня Республики на территории Мариинско-Посадского района и празднования 150-летия города Мариинский Посад           п о с т а н о в л я ю:

1. Провести в районе смотр-конкурс на лучшее озеленение и благоустройство населенных пунктов с мая по август 2006 года.

2. Утвердить районное Положение о смотре-конкурсе (Приложение № 1).

3. Для организации работы по проведению смотра-конкурса и подведения итогов создать районную комиссию в следующем составе:

	Челейкин Ю.И.
	-
	первый заместитель главы администрации района (председатель комиссии)

	Баранова О.А.
	-
	ведущий специалист по охране окружающей среды управления сельского хозяйства администрации района

	Васильева Н.К.
	-
	заместитель начальника отдела градостроительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации района

	Гусаров Л.В.
	-
	заместитель главы Мариинско-Посадского городского поселения (по согласованию)

	Данилова С.А.
	-
	преподаватель ГОУ СПО «Мариинско-Посадский лесотехнический техникум» (по согласованию)

	Заказина Т.В.
	-
	главный специалист отдела образования и молодежной политики администрации района

	Иванова О.Л.
	-
	главный специалист по делам молодежи отдела образования и молодежной политики администрации района

	Сергеев И.С.
	-
	директор Мариинско-Посадского лесхоза, председатель районного Собрания депутатов (по согласованию)

4. Рекомендовать главам городского и сельских поселений провести смотры-конкурсы на территории поселений и представить материалы на победителей для рассмотрения в районную комиссию.

5. Финансирование проведения смотра-конкурса и награждения победителей осуществить за  счет средств местного бюджета, предусмотренных в республиканской адресной инвестиционной программе на организацию конкурса "Самый благоустроенный населенный пункт Чувашской Республики".

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Мариинско-

Посадского района
	А.А.Шумов